Document Engarde Internationales Edi Schwarzer Kadettenturnier
12.12.2010 10:57:54 Damenflorett
Mddling - Autriche
12.Dezember 2010

Fechter (anwesend, nach Nation - 18)

Systemnr.  Name Vorname Verein
14 SPANNAGEL Mercedes AFCS
JANKOVICH Romana ASC
13 PETERNELL Carina FCW
3 CENKER Freya FUM
6 KRANKL Maria FUM
4 ROSENOW Sonja FUM
10 ZELMANOVICS Hanna FUM
TRIPPOLT Ann-Katrin FUSV
7 HIERZBERGER Bettina STLFC
8 MANGGE Anna STLFC
9 SPEICHER Julia STLFC
SALLUZZO Ana RAPIR
TILIC Paula VMD
ZOVKO Sara ZAGREB FEC
BRANKOVIC Ljubica MK CRVENA
KOVACEVIC Marija MK CRVENA
KORENKA Karla FC DUEL TABOR
PAVLI Ula FC DUEL TABOR

Nation

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
CRO
CRO
CRO
SERBI
SERBI
SLO
SLO
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Internationales Edi Schwarzer Kadettenturnier

Damenflorett
Mddling - Autriche
12.Dezember 2010

Modus des Wettbewerbs

es gibt 18 fechter
2 Rundendurchgaenge

Durchg. Nr 1

es gibt 18 Fechter

3 Runde/n von 6

verschieben nach : Verein, Nation
15 qualifiziert

Durchg. Nr 2

es gibt 15 Fechter

3 Runde/n von 5

verschieben nach : Verein, Nation
12 qualifiziert

Aufstieg aus den Runden nach 1 Durchgaengen
Platzierung aus den Runden nach 2 Durchgaengen

Direktausscheidung : es gibt 12 fechter

Direktausscheidung
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Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr1 0:00
SIG Index GT Platz

CENKER Freya AUT FUM vV |V |V |V |V 5/5 17 25 1
ZELMANOVICS Hanna AUT FUM 4 v4 |V |V |V 4/5 11 23 2
SPEICHER Julia AUT STLFC 2 3 3 vV |V 2/5 1 18 4
JANKOVICH Romana AUT ASC 2 3 V4 V4 |V 3/5 3 18 3
PAVLI Ula SLO FC DUEL TABOR |0 0 4 2 \Y 1/5 -10 11 5
TILIC Paula CRO VMD 0 1 0 0 2 0/5 -22 3 6

Runde Nr 2 0:00
SIG Index GT Platz

KORENCAN Kilara SLO FC DUEL TABOR 3 \Y 3 2 \Y 2/5 0 18 3
PETERNELL Carina AUT FCw Vv Vv 2 0 4 2/5 -3 16 4
MANGGE Anna AUT STLFC 0 1 1 0 \Y 1/5 -14 7 6
ROSENOW Sonja AUT FUM vV |V |V vV |V 5/5 12 25 1
KOVACEVIC Marija SERBI MK CRVENA vV |V |V |4 \Y 4/5 16 24 2
ZOVKO Sara CRO ZAGREB FEC 3 \Y 1 3 1 1/5 -11 13 5
Runde Nr 3 0:00

SIG Index  GT Platz
TRIPPOLT Ann-Katrin  AUT SZTK \Y 3 3 1 \Y 2/5 -3 17 5
SALLUZZO Ana CRO RAPIR 2 1 4 1 0 0/5 -17 8 6
BRANKOVIC Ljubica SERBI MK CRVENA vV |V vV |V |V 5/5 13 25 1
SPANNAGEL Mercedes AUT AFCS V4 |V 2 1 \Y 3/5 -1 17 3
KRANKL Maria AUT FUM vV |V 3 \Y 1 3/5 6 19 2
HIERZBERGER Bettina AUT STLFC 4 \Y 3 1 \Y 2/5 2 18 4
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Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz
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Name Vorname

CENKER Freya
BRANKOVIC Lju
ROSENOW Sonja
KOVACEVIC Mar
ZELMANOVICS
KRANKL Maria
JANKOVICH Rom
SPANNAGEL Mer
HIERZBERGER B
SPEICHER Julia
KORENCAN Klar
TRIPPOLT Ann-K
PETERNELL Cari
PAVLI Ula
ZOVKO Sara
MANGGE Anna
SALLUZZO Ana
TILIC Paula

Nation

AUT
SERBI
AUT
SERBI
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
SLO
AUT
AUT
SLO
CRO
AUT
CRO
CRO

Damenflorett
Mddling - Autriche
12.Dezember 2010

Verein

FUM
MK CRVENA
FUM
MK CRVENA
FUM
FUM

ASC
AFCS

STLFC

STLFC

FC DUEL TABOR
SZTK

FCW

FC DUEL TABOR

ZAGREB FEC

STLFC
RAPIR

VMD

SIG

1.000
1.000
1.000
0.800
0.800
0.600
0.600
0.600
0.400
0.400
0.400
0.400
0.400
0.200
0.200
0.200
0.000
0.000

Index

17
13
12
16

GT

25
25
25
24
23
19
18
17
18
18
18
17
16
11
13

w 0

Platzierung

qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
ausgeschieden
ausgeschieden
ausgeschieden
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Runden, Durchg. Nr 2

Runde Nr1 0:00

CENKER Freya
KRANKL Maria
PAVLI Ula
HIERZBERGER Bettin
PETERNELL Carina

Runde Nr2 0:00

TRIPPOLT Ann-Katrin
KORENCAN Klara
ZELMANOVICS Hann
BRANKOVIC Ljubica
JANKOVICH Romana

Runde Nr 3 0:00

ZOVKO Sara
KOVACEVIC Marija
ROSENOW Sonja
SPANNAGEL Mercede
SPEICHER Julia

AUT
AUT
SLO
AUT
AUT

AUT
SLO
AUT
SERBI
AUT

CRO
SERBI
AUT
AUT
AUT

Internationales Edi Schwarzer Kadettenturnier

FUM

FUM

FC DUEL TABOR
STLFC

FCW

SZTK

FC DUEL TABOR
FUM

MK CRVENA
ASC

ZAGREB FEC
MK CRVENA
FUM

AFCS

STLFC

Damenflorett
Mddling - Autriche
12.Dezember 2010

\Y \Y 4 \Y
2 \Y 2 V4
2 2 0 0
\Y \Y \Y 2
1 1 \Y \Y

3 2 0 \Y
V4 2 V4 |0
\Y V3 2 \Y
\Y 3 \Y \Y
4 \Y 1 3

0 1 1 2
\Y 4 \Y 3
\Y \Y \Y \Y
\Y 0 4 2
\Y \Y 2 \Y

SIG
3/4
2/4
0/4
3/4
2/4

SIG
1/4
2/4
3/4
3/4
1/4

SIG
0/4
2/4
4/4
1/4
3/4

Index
9

0

-16

6

1

Index
-8

Index
-16

7

9

-5

5

GT Platz

19
13

4
17
12

W N o

GT Platz

10
10
15
18
13

A FPDNWOWOG

GT Platz

4
17
20
11
17

5
3
1
4
2
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Platzierung, Durchg. Nr 2 (nach Platz)

Platz
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Name Vorname

ROSENOW Sonja
CENKER Freya
BRANKOVIC Ljubica
HIERZBERGER Bettina
SPEICHER Julia
ZELMANOVICS Hanna
KOVACEVIC Marija
PETERNELL Carina
KRANKL Maria
KORENCAN Klara
JANKOVICH Romana
SPANNAGEL Mercedes
TRIPPOLT Ann-Katrin
PAVLI Ula

ZOVKO Sara

Nation

AUT
AUT
SERBI
AUT
AUT
AUT
SERBI
AUT
AUT
SLO
AUT
AUT
AUT
SLO
CRO

Damenflorett

Mddling - Autriche
12.Dezember 2010

Verein

FUM

FUM

MK CRVENA
STLFC

STLFC

FUM

MK CRVENA
FCW

FUM

FC DUEL TABOR
ASC

AFCS

SZTK

FC DUEL TABOR
ZAGREB FEC

SIG

1.000
0.750
0.750
0.750
0.750
0.750
0.500
0.500
0.500
0.500
0.250
0.250
0.250
0.000
0.000

Index

O P N U1 o1 O © © ©

GT

20
19
18
17
17
15
17
12
13
10
13
11
10

4

4

Platzierung

qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
ausgeschieden
ausgeschieden
ausgeschieden
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Direktausscheidung mit 16

Internationales Edi Schwarzer Kadettenturnier

Damenflorett

Mddling - Autriche
12.Dezember 2010

ROSENOW Sonja

KRANKL Maria

ROSENOW Sonja

15/7

KOVACEVIC Marija

15/4

ZELMANOVICS Hanna

15/11

KOVACEVIC Marija

KOVACEVIC Marija

BRANKOVIC Ljubica

HIERZBERGER Bettina

15/6

BRANKOVIC Ljubica

14/12

SPEICHER Julia

1 ROSENOW Sonja AUT
16

9 JANKOVICH Romana AUT
8 KRANKL Maria AUT
5 KOVACEVIC Marija SERBI
12 SPANNAGEL Mercedes AUT
13

4 ZELMANOVICS Hanna AUT
3 BRANKOVIC Ljubica SERBI
14

11 KORENCAN Klara SLO
6 HIERZBERGER Bettina AUT
7 SPEICHER Julia AUT
10 PETERNELL Carina AUT
15

2 CENKER Freya AUT

15/10

CENKER Freya

15/12

CENKER Freya

15/4

BRANKOVIC Ljubica

15/4

11/10
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Damenflorett
Mddling - Autriche
12.Dezember 2010

KOVACEVIC Marija

Halbfinale
1 ROSENOW Sonja AUT
4  KOVACEVIC Marija SERBI
3 BRANKOVIC Ljubica SERBI
2 CENKER Freya AUT

15/4

BRANKOVIC Ljubica

BRANKOVIC Ljubica

11/10

12/11
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Gesamtplatzierung (nach Platz)

Damenflorett

Mddling - Autriche
12.Dezember 2010

Platz Name Vorname Verein Nation
1 BRANKOVIC Ljubica MK CRVENA SERBI
2 KOVACEVIC Marija MK CRVENA SERBI
3 CENKER Freya FUM AUT
3 ROSENOW Sonja FUM AUT
5 ZELMANOVICS Hanna FUM AUT
6 HIERZBERGER Bettina STLFC AUT
7 SPEICHER Julia STLFC AUT
8 KRANKL Maria FUM AUT
9 JANKOVICH Romana ASC AUT

10 PETERNELL Carina FCW AUT
11 KORENCAN Klara FC DUEL TABOR SLO
12 SPANNAGEL Mercedes AFCS AUT
13 TRIPPOLT Ann-Katrin SZTK AUT
14 PAVLI Ula FC DUEL TABOR SLO
14 ZOVKO Sara ZAGREB FEC CRO
16 MANGGE Anna STLFC AUT
17 SALLUZZO Ana RAPIR CRO
18 TILIC Paula VMD CRO



